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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 46,00 m2,

Lublin, Za Cukrownią

Cena 1 600 zł

Jeśli szukasz gotowego do wprowadzenia lokalu na biuro lub sklep ta oferta powinna Cię zainteresować. W cenie
1600 PLN (+opłaty licznikowe, opłaty czynszowe ponosi właściciel) otrzymasz dostęp do 2-poziomowego lokalu z
witryną od strony ciągu pieszego. 

Parter lokalu o powierzchni 30m2 został wyremontowany i odmalowany. Posiada dodatkowe wejście od zaplecza
które będzie idealne np: w przypadku dostaw towarów itp. na przeciwko wejścia od zaplecza znajdują się schody
prowadzące do piwnicy o  powierzchni  16m2 które idealnie  będzie  nadawała się  na niewielki  magazyn lub
pomieszczenie  socjalne.  W piwnicy  znajduje  się  również  toaleta.  W chwili  obecnej  lokal  czeka na  nowego
najemcę. 



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Oferta idealna na niewielkie biuro, sklep lub punkt usługowo-handlowy.
Zapraszam na prezentację, Radek
508 708 840

Symbol 137/BNK/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 20.07.2020 Cena 1 600 PLN

Cena za m2 35 PLN Kaucja 3 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Za Cukrownią

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia użytkowa 46 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE

Usytuowanie lokalu OD PODWÓRKA Rok budowy 1995

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 2 m²

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość kondygnacji 2 Liczba pomieszczeń 3

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rolety antywłamaniowe JEST

Rodzaj podłogi TERAKOTA Elewacja STYROPIAN

Pomieszczenie gospodarcze JEST Witryna JEST

Widok na północ JEST Stan budynku DOBRY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA Rolety JEST

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


